DIVULGAÇÃO DA LISTA COM A NOMINATA DA COMISSÃO

APURADORA, DOS MESÁRIOS, SECRETÁRIOS E MOTORISTAS QUE

TRABALHARÃO NA ELEIÇÃO DO DIA 01/10/2023 REFERENTE AO

PROCESSO ELETIVO PARA ESCOLHA DE MEMBROS DO CONSELHO

TUTELAR – EDITAL N°019/2023

A Comissão Eleitoral do Conselho Municipal de Defesa dos Direitos da Criança

e do Adolescente do Município de São José do Norte/RS – COMDEDICA, no uso de

suas atribuições legais, assim conferidas pela Resolução n°03/2023 devidamente

representada pela Conselheira de Direitos Sra. Isabel Silveira, TORNA PÚBLICO a

lista nominal da Comissão Apuradora, Organizadora, dos Mesários e Secretários que

trabalharão nas eleições unificadas do processo de escolha ao cargo de Conselheiro

Tutelar.

Salienta-se que a Comissão Eleitoral CONVOCA todos os Servidores listados

abaixo para participar de uma reunião, a realizar-se no dia 27 de setembro do corrente

ano, às 13h e 30 min. no Auditório do Ministério Público, onde na oportunidade será

tratado os assuntos relacionados a organização do pleito.

LISTA DOS SERVIDORES MESÁRIOS, SECRETÁRIOS, COMISSÃO

APURADORA E COMISSÃO ORGANIZADORA

SERVIDOR/SECRETARIA LOCALIDADE- URNAS

Paloma Gautério Glaeser  - SMF

 Mesário

Capão da Areia/Turpim e Bujuru

Urna 01

Ernani Machado Teixeira Júnior-  SMF –

 Secretário

Dionei Martins dos Santos – SMS

Motorista

Daiana Marques - SMF –

Mesário

Capão do Meio/Divisa e Gravatá

Urna 02

Taís Dutra- SMF

Secretário

André Jardim do Amaral – SMS

Motorista

Darli Schmalfuss Alves – SMASCIM -

Motorista

Estreito/Saraiva e São Caetano

Urna 03

 Angélica Rolim Souza – SMASCIM -

Mesária

Gislene da Silva Lopes - SMASCIM –

 Secretária

Alisson Vaz da Silveira – SMS

Motorista

Passinho/Capivaras/Capela e Retovado

Urna 04

 Indianara dos Santos Lima – SMASCIM

Mesária

Maiara da Silva Silveira – SMASCIM

 Secretário

Rodrigo da Silveira Gautério

Motorista

Várzea/Barranco e Oriente

Urna 05

Solange Fraga Krachinski - SMF

Mesária

Lidiane Garcia Lopes – SMF

Secretário

José Miguel Teixeira Castro –

SMASCIM-

Motorista

Quinta Secção da Barra e Barra

Urna 06

Mirian Rolim André – CREAS

Mesária

Fernanda Coelho André - CREAS -

Secretária

Fábio Dahmer da Rosa –SMASCIM-

Motorista

Pontal da Barra e Cocuruto

Urna 07 Rosana Machado da Silva – SMF

Mesária

Milene Silva da Rocha – SMF

Secretária

Eliéder Wyse Scott Hood – SMS –

Motorista

Itinerário Cidade

Jorge Luiz Marques do Amaral –

SMASCIM - Motorista

Itinerário Cidade

Mariane Wyse Alves - SMASCIM

Mesária

Escola Municipal de Ens. Fund. Coronel

Antonio Soares de Paiva

Urna 08 Cristiane dos Santos Rodrigues –

SMASCIM

 Secretária

Antônio Carlos da Rocha Rosa –

SMASCIM

Mesária

Escola Municipal de Ensino Fund.

Monteiro Lobato

Urna 09 Bruno de Lemos Bravo– SMASCIM

Secretário

Michelli Perazzo Loureiro Amorim –

SMASCIM

Mesária

Escola Municipal de Ensino Fund.

Marechal Rondon

Débora Lourenço Carinha – SMASCIM

Secretária

Urna 10

Alex Schneider Medeiros – SMS

Mesário

Escola Municipal de Ensino Fund. João de

Deus Collares

Urna 11
Camila Calixto Schneider Medeiros -

SMS

 Secretário

Pâmela Machado – SMASCIM –

Mesária

APAE

Urna 12

Adriana Rodrigues Fagundes Costa  -

SMASCIM –

 Secretária

Tais Bastos Dutra – SMACIM –

 Mesária

Escola Estadual. De Ens. Fund. Marques

de Souza

Urna 13
Helen Simone Oliveira – SMASCIM

 Secretário

Luciane Domingues Boeira – SMASCIM

Mesária

Escola Estadual. De Ens. Fund. Marques

de Souza

Urna 14
Geane Pereira Pinheiro - SMACIM

Secretária

Maria Alice Mattos Salcedo– SMASCIM

Mesário

Instituto Estadual de Educação

São José

Urna 15
Ana Paula Sampaio - SMASCIM

Secretário

Luis Fernando Moreira de Almeida –

SMASCIM

Mesário

Kelen Picoli - SMASCIM

Secretário

Instituto Estadual de Educação

São José

Urna 16

Cátia Rejane Lisboa Pinheiro - SMA Comissão Apuradora

Viviane Neitzel da Silva –SMA  Comissão Apuradora

Marcia Elisia Gautério da Costa – SMA Comissão Apuradora

Catia Lisboa Pinheiro – SMA Comissão Apuradora

Ana Silvia Pinto Souza  -SMA Comissão Apuradora

Maria Elodir Fortunato Perazzo – SMA Comissão Apuradora

Claudia Luciane Costa da Silva- SMA Comissão Apuradora

Marcela Martins Selayaran - SMA Comissão Apuradora

Maria Helena de Souza Jardim - SMA Comissão Apuradora

Samuel dos Santos – SMASCIM Comissão Eleitoral

Isabel Silveira – SMASCIM Comissão Eleitoral

Mariane Silva Gautério - SMAP Comissão Eleitoral

Lizete Abreu - COMDEDICA Comissão Eleitoral

Marcus Antônio Gautério -

COMDEDICA

Comissão Eleitoral

Marcos Domingues - COMDEDICA Comissão Eleitoral

Márcia Porto – Associação Casa Lar Presidente do COMDEDICA

Alessandra de Jesus Souza – SMASCIM Secretária SMASCIM

Rafaela Terra da Luz - SMASCIM Suplente

Fátima Pinheiro da Costa - SMASCIM Suplente

Sandrini Lucas Juliano - SMASCIM Suplente

Matheus Goulart da Costa - SMF Suplente

Regiane Paes Gibbon - SMF Suplente

Gissele Rodrigues Costa - SMF Suplente

Juliana Basílo de Lima - SMF Suplente

Chrystiane Lopes Sentano - SMF Suplente

Sérgio Renato Rodrigues - SMF Suplente

Natália Canary Costa - SMF Suplente

Estevão Veleda – SMF Suplente

Adriana Gonçalves - SMF Suplente

COMISSÃO ELEITORAL